dotazione  di  parcheggi  pubblici  al  servizio  dell’Ambito  produttivo,  dotazione  dimensionata  in 
ragione  di  60  posti  auto  da  allocare  su  un’area,  esterna  al  comparto  "Santa  Caterina",  avente 
superficie pari a circa 2.700 mq., ponendo a carico del Consorzio il relativo onere previsto in euro  
450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00);

- che, inoltre, riveste particolare interesse pubblico l’introduzione di specifico vincolo funzionale, 
riservando una quota significativa degli spazi in progetto (per una superficie non inferiore a 5.000 
mq) all'allocazione di specifiche attività di ricerca, sviluppo e innovazione nelle filiere delle quali